Ofício 052-2010-CONT

PIPJ 76.920.826/0001-30

Santana do Itararé, 21 de julho de 2010.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com meus cumprimentos, venho mui respeitosamente à presença

de Vossa Excelência, encaminhar, em regime de urgência especial, o seguinte

Projeto de Lei:

Altera a Lei n° 050/2009 — Plano Plurianual referente ao período de

2010 a 2013, Altera a Lei n° 051/2009 — Lei de Diretrizes Orçamentárias para o

Exercício de 2010 e Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar.

Encaminhamos também, uma Justificativa para tal alteração.

Sendo o que se trata para o momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosament

JOSÉ DEJStJSAC

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

GILMAR EGIDIO PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SANTANA DO ITARARÉ — PR

o
\9

RAÇA FREI DE GENOVA, N° 184- CENTRO - FONE/FAX: 43 - 3526-1458 / 3526-1459 - SANTANA DO ITARARÉ - ESTADO DO PARANÁ